
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY NEDĚLIŠTĚ PRO ROK 2022/2023 
 

Zápis k předškolnímu vzdělávání proběhne i v letošním školním roce v 
souladu s platnými právními předpisy (školský zákon, správní řád a 

vyhláška o předškolním vzdělávání). 
 

V MŠ Neděliště se bude konat zápis 

v úterý 10.5. a ve středu 11.5.2022, 

vždy od 10.00hod do 12.00hod. 

Během zápisu dojde k předložení požadovaných příloh žádosti, vyplnění 

Žádosti o přijetí, seznámení s vnitřními kritérii přijímání dětí do MŠ. 

 

Přílohy žádosti /jen k nahlédnutí/ 
* Rodný list dítěte 

 
*Doložení řádného očkování dítěte nebo doklad, že je proti nákaze 

imunní nebo se nemůže   očkování podrobit pro kontraindikaci - dokládá 
se potvrzením praktického dětského lékaře. 

Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní 
vzdělávání. 

 
 
 
 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 
31. 8. 2022 pěti let. 

 
 


